



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

«Վ.Վաղարշյանի անվան հ. 80 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ին 2020 թվականին ձեռք բերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ «Վ.Վաղարշյանի անվան հ. 80 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
<u>Օրագիրը</u>						
<u>Անվանումը՝ հիմնական կրթություն</u>						
Բաժին <u>խումբ</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների, անվանումները	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀդրամ)	Քանակը
Գրասենյակային ապրանքներ						
	1	2	3	4	5	6
30192700	Ծեփոն 10գ.	ՄԱ	հատ	500	3,000	6
30192700	Ծեփոն Սուպեր 160գ.	ՄԱ	հատ	300	300	1
30192700	Ծեփոն 8գ.	ՄԱ	հատ	420	840	2
30192700	Ծեփոն Սուպեր 10գ.	ՄԱ	հատ	350	350	1
30192130	Մատիտ 12գ գուն	ՄԱ	հատ	460	3,220	7
30192130	Մատիտ գուն 12h	ՄԱ	հատ	270	540	2
30192130	Մատիտ 12գ գուն	ՄԱ	հատ	320	320	1
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	30	600	20
22811130	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	200	400	2
22811130	Գիրք ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	260	780	3
22811130	Նկարչական ալբոմ 10թ	ՄԱ	հատ	130	1,040	8
22811130	Նկարչական ալբոմ 8թ	ՄԱ	հատ	100	200	2
22811130	Ներկիր ինքդ տպով	ՄԱ	հատ	250	500	2
22811130	Ներկիր ինքդ հեքիաթներով	ՄԱ	հատ	170	340	2
22811130	Ներկիր ինքդ ՄՀՄ	ՄԱ	հատ	250	250	1
30197622	Թուղթ A4 80 գրամ 500 հատ	ՄԱ	հատ	1800	106,200	59
30197235	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	12,500	50
39263510	Սեղմակ 25մմ	ՄԱ	հատ	30	1,170	39
30192780	Էջանշան կպչուն	ՄԱ	հատ	320	1,280	4
30192210	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	670	6,700	10
31442000	Մարտկոց 4 հատ	ՄԱ	հատ	700	1,400	2
30197231	Ֆայլ 50 միկրոն	ՄԱ	հատ	30	9,000	300
30197100	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	170	1,700	10
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1650	3,300	2
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1350	2,700	2
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	750	5
30192125	Մարկեր ընդգծիչ	ՄԱ	հատ	200	400	2
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	850	10,200	12
30192000	ցուցակ ավարտական գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	600	6
30192000	Ակտ	ՄԱ	հատ	50	300	6
30192000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	6,000	60
30192000	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ.աշխ. Միջև	ՄԱ	հատ	100	400	4

19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	270	3,240	12
39221400	Մակերեսների ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	600	15,000	25
39221400	Ալկոսփրեյ 5 լ Պապիրուս	ՄԱ	հատ	12000	12,000	1
39221400	Դետոքս ձեռքերի 500մլ	ՄԱ	հատ	2000	4,000	2
33761100	Արտաքնոցի թուղթ էկկա 4 հատ	ՄԱ	հատ	600	18,000	30
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	5,400	12
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	100	1,200	12
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	650	3,900	6
39221400	Ալկոսփրեյ 5	ՄԱ	հատ	11000	44,000	4
39221400	Մակերեսների ախտահանիչ 5 լ /1/4	ՄԱ	հատ	16000	16,000	1
39831247	մ/մ դամեստոս	ՄԱ	հատ	900	5,400	6
39831247	Կրոտ 1լ	ՄԱ	հատ	660	19,800	30
39831283	Հատակ լվ. Շոր	ՄԱ	հատ	750	7,500	10
39221400	Դետոքս 50	ՄԱ	հատ	550	2,200	4
39221400	Ձեռքի ախտահանիչ Նեո, 1լ	ՄԱ	հատ	1296	7776	6
39221400	Ձեռքի ախտահանիչ Նեո, 5լ	ՄԱ	հատ	6012	12024	2
33761100	Արտաքնոցի թուղթ Պապիրուս 4 հատ	ՄԱ	հատ	1000	18,000	18
18141106	Տնտես. ձեռնոց	ՄԱ	հատ	280	4,200	15
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	280	11,200	40
42961280	Անձեռոցիկի դիսպանսեր	ՄԱ	հատ	650	45500	70
39831245	Հեղուկ օճառ մեչտա 5լ	ՄԱ	հատ	1600	9,600	6
39221400	Ալկոսփրեյ Մեչտա 5լ	ՄԱ	հատ	6500	39,000	6
39221400	Ալկոզել Մեչտա 5լ	ՄԱ	հատ	8000	48,000	6
33141129	Դիմակ		հատ	35	70,000	2000
					599,520	
					2026500	

**Ընթացիկ նորոգման ապրանքներ**

44111414	Լատերսային ներկ 25կգ	ՄԱ	հատ	14000	112000	8
24911900	Սալիկի սոսինձ 25կգ	ՄԱ	պարկ	2000	4000	2
44191700	Հեղուկ ապակի 8կգ	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
44921500	Գիպսային ձեթամածիկ 30կգ	ՄԱ	պարկ	4200	21000	5
44191700	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	12000	40
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1000	5000	5
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	800	24000	30
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1800	18000	10
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1000	4000	4
					990000	

**Հատուկ նպատակային նյութեր փոքրածեք արագամաշ առարկաներ**

44191700	Մետաղապլաստ խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	2500	50000	20
44191700	Ռադիատորի կախիչ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
44191700	Ռադիատորի փական	ՄԱ	հատ	3500	52500	15
44191700	Մետաղապլաստ խողովակի մկրատ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44191700	Ֆուս	ՄԱ	հատ	300	1800	6
44521190	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	6800	6800	1
44521190	Խողովակային բանալի	ՄԱ	հատ	3200	3200	1
44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1600	1600	1
18141106	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	250	5000	20
18141107	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	300	6000	20
44411100	Ծորակ 1 տ	ՄԱ	հատ	1800	36000	20
44411101	Ջրի փական 1/2դ	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
31711250	Ծորակի ճկուն խողովակ 90սմ	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
44521100	Դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	4200	8400	2
44521101	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3

30192000	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի. Միջև	ՄԱ	հատ	100	600	6
30192000	Հավելված աշխ. պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	3,000	30
30192000	Աշխատողի անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	1,500	5
30192000	մեթոդմիավորման արձ./մատյա	ՄԱ	հատ	1000	1,000	1
30192000	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխ. դասաժամ. մատ	ՄԱ	հատ	600	600	1
37821150	Կավիճ 100 հատ	ՄԱ	հատ	2000	14,000	7
37821150	Կավիճ 10 հատ	ՄԱ	հատ	200	200	1
37821150	Կավիճ գունավոր 10 հատ	ՄԱ	հատ	150	150	1
39292515	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	4,000	1
30192160	Շտրիխ ժապավեն	ՄԱ	հատ	540	5,400	10
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	4,000	4
31641217	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	30	1,440	48
30192700	Խաղ փայտե ֆորմաներ տարբեր	ՄԱ	հատ	1700	6,800	4
30192700	Փայտե ժամ	ՄԱ	հատ	1560	1,560	1
30192700	Փայտե խորհանարդիկներ	ՄԱ	հատ	3250	3,250	1
30192700	Փայտե խաղ կարատե	ՄԱ	հատ	3400	3,400	1
30192700	Խաղ պարզ համադրություններ	ՄԱ	հատ	3350	3,350	1
30192700	Խաղ-իմ փայտե տառերը	ՄԱ	հատ	3400	3,400	1
30192700	Խաղ փայտե տնակ թվեր	ՄԱ	հատ	4160	4,160	1
30192700	Փազզլ-սպունգ տարբեր	ՄԱ	հատ	320	640	2
30192700	Խաղ բնության պարզև	ՄԱ	հատ	1250	1,250	1
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1250	5,000	4
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	3,600	3
30197100	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	170	2,210	13
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	2300	9,200	4
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	250	2,500	10
37821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	220	11,000	50
30192700	Խոսող այբուրեն	ՄԱ	հատ	8800	8,800	1
30192700	Խաղ տառային հնչյունները զարգացնող	ՄԱ	հատ	5000	10,000	2
30192700	ձեփոն	ՄԱ	հատ	500	3,000	6
					296,290	
Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր						
	1	2	3	4	5	6
33761100	Արտաքննիչ թուղթ Միլի 4 հատ	ՄԱ	հատ	1200	2,400	2
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	10,500	30
39831241	Դիզբլոր 5,5լ	ՄԱ	հատ	1300	6,500	5
39221400	Ապակի լվ. հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1000	5,000	5
39831245	Հեղուկ օձառ 5 լ	ՄԱ	հատ	3000	15,000	5
39831240	Մաքրող միջոց սանիտա	ՄԱ	հատ	560	8,400	15
33761100	Արտաքննիչ թուղթ	ՄԱ	հատ	130	4,030	31
39221400	Մաքրող միջոց սանիտալ	ՄԱ	հատ	820	8,200	10
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	800	4,800	6
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	2,700	9
18141106	Անտիբակտերիալ անձեռոցիկ 72 հ	ՄԱ	հատ	530	1,060	2
39831283	Լաթ	ՄԱ	հատ	480	1,920	4
18141106	Անձեռոցիկ մեծ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	270	810	3
39221400	Ախտահանիչ նյութեր պարագաներ	ՄԱ	հատ	25000	50,000	2
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	120	4,800	40
33761400	Թղթ սրբիչ 2 հատ	ՄԱ	հատ	1420	19,880	14
33761100	Արտաքննիչ թուղթ Միլի 4 հատ	ՄԱ	հատ	1200	7,200	6
33761400	Թղթ անձեռոցիկ-սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	1,000	2
39221400	Աման լվ. Հեղուկ	ՄԱ	հատ	2080	12,480	6
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	2,550	17
39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	2450	7,350	3

44521102	Ջրահեռացման տոսայ 30*30սմ	ՄԱ	հատ	8500	8500	1
44521104	Կախովի կողպեք	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
42961280	Անձեռոցիկի դիսպանսեր	ՄԱ	հատ	6000	48000	8
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
24910000	Մոսինձ պոռֆիլի	ՄԱ	հատ	1900	3800	2
31221241	Պտուտակի դյուբեղով	ՄԱ	կոմպլ	280	5600	20
24951130	Միլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
44112760	Մետաղալայաստե խողովակ	ՄԱ	մ	450	4500	10
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	27000	6
30192230	Սկոց երկկողմանի	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
39224341	Աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	2800	16800	6
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	2600	4
39831260	Օճառաման գելաման 500 մլ	ՄԱ	հատ	1100	15400	14
34921440	Աղբաման ոտնակով 11 լ	ՄԱ	հատ	3400	68000	20
38411199	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	25000	50000	2
					657750	
<b>Ծառայություններ այդ թվում</b>						
31320000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ		5351700	1
65310000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ		697600	1
35210000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ		194900	1
65110000	Հայտարարությունների հրապարակում	ՄԱ	դրամ		30000	5
42962200	Հեռ. խոսակցությունների վճար	ՄԱ	ամիս		81500	1
48811000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ծառայ.		60000	1
76130000	Համկարգչային տեխ. նորոգում և սպասարկում	ՄԱ	ծառայ.		55000	1
72500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ		137000	1
90500000	Հրշեջ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		48000	1
71317100	Գնումների համակարգողի ծառայության վճար	ՄԱ	դրամ		65000	1
79980000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս		10400	
48441300	հաշվապահական ծրագրի կայքի սպասարկում	ՄԱ	տարի		95000	1
79418000	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		6000	2